АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2023  года                             № 18                              п.  Молодежный

О внесении изменений в постановление администрации
Молодежного муниципального образования от 28.12.2022 года  № 54
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» .

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с частью 2 статьи 2 Федерального закона от 03.07.2016 года № 336-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», пунктом 4 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 05.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыбоводстве), и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Приказом Росреестра от 05.08.2022 № П/0311 «О внесении внесены изменений в перечень документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, утвержденный приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020 года № П/0321, руководствуясь Уставом Молодежного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Молодежного муниципального образования Перелюбского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. внести изменения в постановление администрации  Молодежного муниципального образования от 28.12.2022 года  № 54  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее - Регламент) следующие изменения:
       1.1. В соответствие п.7 ст.39.15, п.5 ст.39.17 и п.1 ст.39.18 Земельного кодекса РФ срок предоставления муниципальной услуги по Административному регламенту «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» по тексту считать измененным с «30-дневного срока» на «20-дневный срок».
       2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) размещением на информационных стендах и официальном сайте администрации  Молодёжного муниципального образования  в сети Интернет https:// молодёжное64.рф.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]И. о. главы администрации  Молодежного
муниципального образования                                                                         Малькова И.В.